Unidad Provincial de Enlace y Ejecución de Proyectos con Financiamiento Externo

Descripción: PAVIMENTACIÓN Ruta Provincial 43 Tramo: Las Ovejas – Varvarco Secciones: Sección
I: Pr. 14+772.37-Pr. 17+879.79; Sección II: Fin Sección I (Pr. 17+879,79) - Pte. S/R° Neuquén En Varvarco
(Pr. 32+908,00). Presupuesto Oficial: pesos catorce mil quinientos sesenta y cinco millones
cuatrocientos cincuenta mil ochenta y seis con 00/100 ($ 14.565.450.086,00). Fecha y lugar de
Apertura de Ofertas: el día 21 de febrero de 2025 a las 13 hs en “Casa de Gobierno” intersección calle
Julio A. Roca y La Rioja, Neuquén Capital. El acto se celebrará en forma presencial y será transmitido
en vivo por el canal de YouTube UPEFEGOBIERNO.